
2024 жылғы  12 қыркүйектегі   
№41 Инвестициялық  келісім  

 

 РФ технологиялық шешімдерінде  
«№3 ст. энергоблокты орнатумен Екібастұз ГРЭС-2 кеңейту және қайта 

құру» жобасын  дайындау және іске асыру жоспар-кестесінің  орындалуы 
бойынша есебі  

(28.02.2025 ж. қараған  жағдай бойынша) 
 

Жоба бойынша жалпы ақпарат 
 Жоба  қуаты: 550 МВт 
 Іске  асыру  мерзімдері:  2010ж. наурыз   –  2028ж. қыркүйек. 

 
Жобаның техникалық-экономикалық негіздемесін (ТЭН)әзірлеу: 

 2023 жылдың  қараша  айында «СТРОЙИНДУСТРИЯ» ЖШС-мен  ТЭН  
әзірлеуге шарт жасалды. 

 2024 жылғы  31  мамырда  Жобаның  ТЭН  №01-0235/24  мемлекеттік 
сараптаманың оң  қорытындысы  алынды.  
 
Жобаны дайындау және іске асыру жоспар-кестесін орындау. 
 
1. ЕРС-келісімшарты - (орындалды) 

 2024 жылғы 06 мамырда  ҚР Үкіметі   ЕРС-мердігердің қызметтерін бір 
дереккөзден алу тәсілімен сатып алуды жүргізу мәселесі бойынша қаулы 
қабылдады.  

 2024 жылдың 2-3 тоқсаны ішінде Мердігермен, Акционерлермен, Кредитор 
өкілдерімен шарт мәтінін әзірлеу, келісу бойынша белсенді жұмыс 
жүргізілді.  

 2024 жылғы шілдеде ЕРС-келісімшарт жасасу мүмкіндігі үшін 
акционерлердің қажетті корпоративтік мақұлдаулары алынды. 

 2024 жылғы 28 тамызда «KBI Energy Group» ЖШС (консорциум 
жетекшісі), «СТРОЙИНДУСТРИЯ» ЖШС (жобалаушы) және «ОРГРЭС 
электр станциялары мен желілерін баптау, технологиясын жетілдіру және 
пайдалану жөніндегі фирма» ЖШҚ (жабдықты жеткізуші) құрамында 
консорциуммен EPC-шарт жасалды. 

 
2. "П" сатысының ЖСҚ әзірлеу (орындау сатысында) 

 Осы Шартты орындау шеңберінде 2024 жылғы 03 қыркүйекте Бас 
жобалаушы жобалау үшін бастапқы деректерді, Тапсырыс берушіден 
бастапқы-рұқсат беру құжаттарын алуға ресми сұратулар орындады 
(ағымдағы жағдайы: жобалау үшін сұратылған құжаттаманың 
толықтығына ұсынылған құжаттаманы талдау).  

 2024 жылғы 11 қазанда экологиялық сараптамаға (ҚОӘБ жүргізу) құжаттар 
берілді. 

 2024 жылғы 8 қарашада «№3,4 ст.энергоблоктарын орнатумен  Екібастұз 
ГРЭС-2 кеңейту және қайта  құру» қоршаған ортаға ықтимал әсерлер 



туралы есеп бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізілді. Қоғамдық тыңдаулар 
хаттамасына қол қойылды және әзірлеуші мемлекеттік органның 
ақпараттық ресурсына орналастырылды. 

 2024 жылғы 27 қарашада ҚР Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің Экологиялық реттеу және бақылау комитетінен қоршаған 
ортаға әсерді бағалау нәтижелері бойынша оң қорытынды берілді. 

 Жобалау-сметалық құжаттама әзірлеу процесінде қазіргі уақытта барлық 
техникалық шешімдер, бөлімдер бойынша жобаның графикалық бөлігі 
пысықталуда, сондай-ақ ТКП-ға сұраныстарды орындау үшін консорциум 
қатысушыларымен және жабдыққа тапсырыс берушімен техникалық 
талаптар мен сауалнама парақтарын әзірлеу және келісу орындалуда. 
Бүгінгі таңда ЖСҚ дайындығы шамамен 60-70% құрайды. 

 
3. Кредиттік келісім жасасу (орындау сатысында). 

• 2023 жылдың 4-тоқсанынан бастап субсидияланған пайыздық 
мөлшерлемемен экспорттық қаржыландыруды тарту бойынша жұмыс 
жүргізілуде. 2023 жылдың желтоқсанында Ресей Федерациясының қаржы 
институтынан (РФ) қаржыландырудың индикативті шарттары алынды, олар 
Ресей Федерациясының өндірістік жабдықтарын субсидияланған сыйақы 
мөлшерлемесі бойынша қолданған кезде бірден №3 және №4 екі энергия 
блогы (200 миллиард рубльге дейін) бойынша құрылыс құнын жабады. 

• Банк консультанттарымен қаржы-техникалық аудит және мониторинг, 
сақтандыру мәселелері бойынша және заң қызметтері бойынша қызметтер 
көрсетуге шарттар жасалды. Сондай-ақ, Тапсырыс берушінің қаржылық 
кеңесшісімен қарыздық қаржыландыруды ұйымдастыру бойынша 
қызметтер көрсетуге және санкциялық комплаенс бойынша консультантқа 
шарт жасалды. 

•   2024 жылдың қыркүйегінде жобаның банктік сараптамасы аяқталды, Ресей 
Федерациясы банкінің несие комитетінің мақұлдауы алынды. Ресей 
Федерациясы Банкінің Басқармасы мен инвестициялық комитетін өткізу 
Ресей Федерациясы Үкіметінің 2024 жылдың 4-ші тоқсанында алуға 
жоспарланған жобаны субсидиялау туралы шешімін алғаннан кейін 
жоспарланған. 

• Осы мәселені жеделдету үшін 2024 жылғы 18 қазанда РФ үкіметінің 
төрағасы М.в. Мишустинге дипломатиялық арналар арқылы ҚР Премьер-
министрі О. А. Бектеновтың жобаны жеңілдетілген қаржыландыруды 
қамтамасыз ету үшін субсидиялар беру бөлігінде қолдау көрсету туралы 
хаты жолданды. 

• Бүгінгі жағдай бойынша Ресей Федерациясы Үкіметінің жобаны 
субсидиялау туралы шешімі қабылданған жоқ. Жобаны іске асырудың 
белгіленген мерзімдерінің бұзылуын болдырмау үшін Екібастұз ГРЭС-2 
акционерлері жеңілдетілген субсидияланған қаржыландыруды алғаннан 
кейін оларды қайта қаржыландыру мүмкіндігімен қарыз қаражатын тарту 
жөнінде шаралар қабылдайды. 

• Осылайша, кредиттік қаржыландыруды алу жөніндегі шешімнің болмауы 
жабдықтарды дайындауға арналған БНАЖ-келісімшартты уақтылы 
аванстауды қамтамасыз етуге мүмкіндік бермеді, сондай-ақ мемлекеттік 



сараптамадан өтумен жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу 
мерзімдеріне әсер етті. 

• Нақтыланған деректер бойынша ЖСҚ-ға мемлекеттік сараптаманың оң 
қорытындысын алу 2025 жылдың тамызында күтіледі, содан кейін 
Құрылыс-монтаждау жұмыстарына кірісу жоспарлануда. 

 
4 "құрылысқа рұқсат алу", 5 "жұмыс құжаттамасы "сатысының ЖСҚ әзірлеу", 

6" жабдықты жеткізу", 7 "Құрылыс-монтаж жұмыстары", 8 "іске қосу-
жөндеу жұмыстары", 9 "пайдалануға беру" тармақтары бойынша іс-
шараларды орындаудың жоспарлы мерзімдері басталған жоқ. 


